
|||||||||||i|i[lli'|||||||]|!|Il|||Ĺ|l||||||||||||||||il'|||
(1":")| °'"DNÁVKA- KUPNÍ sMLoývA =2Ž""

- ág Ľ!' Ú ,A!"",',řená podle § 2079 a násl. zákona Č.,89/2012 Sb., obč.ansky_zákoníkz v platném znění

< m ._. .- )U'Ě,l č.j.:vpšH-295/2020-EU-Fo

prodávajIcí
Název ELEKON, s. r. o.

Sfdlo árněnská Á11/1Š, 682 01 Vyškov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Šárka Dubská

Telefon
Fax
IČO 60726890
DIČ CZ6Ó726890

Bankovní spojení
Číslo účtu

Prodávajlci je zapsán v obchodním rejstĹíku vedeným"
Krajským obchodním soudem v Brně, odd. C, vI. 17057

Kupu ícĺ
Název ČR -VPŠ a SPŠ MV v Holešově

Zlínská 991 "
Sídlo 769 01 Holešov """" """

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
ja.n Kolář - referent majetkové správy

Telefon mobil:
Fax email:
IČO 64422402
DIČ nejsme plátci DPH

Bankovní spojení
Číslo účtu "

Cena za KUPNÍ CENA
Počet jedn. Předmět plnění jednotku bez CELKEM

DPH
Objednáváme na základě nabídky č. NW-177/2020
ze dne 10. 2. 2020 následující zboží:

5 ks Digitální hodiny č. 699964 17 050,00 KČ 85 250,00 KČ
DC.100.6.R.D.X,STD černý rám " závěsy délka 50 cm

21% DPH 17 902,50 Kč

Pozn.:
Pro zboží si osobně přijedeme, platba na fakturu.

KUPNÍ CENA CELKEM (VC. DPH): 103 153,00 Kč

Datum dodání: květen 2020
Místo plnění: sídlo kupulĹcÍho

Další ujednání:
1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené $ koupí zboží (dopravu do místa plněni, clo, skladování atd.).
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3. V případě prodlení prodávajlcfho s dodáním zboží je prodávajlcf povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH,
4. prodávajícl vystaví fakturu, splatnost faktury čIní 14 dnů po doručení. V případě prodlení kupujfcího s úhradou řádně

doručené faktury je kupujicj povinen zaplatit prodávajlcfmu úrok z prodtenf ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH
za každý don prodlenf.

5. pmdávajlcl poskytne na zboží záruku 24 měsíců ode dm dodání.
6. Ostatní vztahy, které mjsou upraveny touto smlouvou se řldí příslušnými ustanoveníml zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném zněnl.
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pÍsemnými, postupně čfslovanýmí dodatky.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopkech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávajlcf a jeden stojrlQpis kupuj{cí.
9. prodávajfcí je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést konholu dokladů souvi$ejícfch s plněnlm zakázky,

a to po dobu danou právnlmi pľedplsy CR k jejích arcmvaci.

Ve Vyškově
V Ho!ešov r14 02, m

prodávajlcl 'm Kupující
- 1


